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Sprechstunden der Lehrer*innen im Schuljahr 2022/23 
 

Renauer Ulrike office@tnms.at   Tel. Vereinbarung 

Bauer Maria m.bauer@tnms.at  Di. 08:40 – 09:30 

Baumann Elisabeth e.baumann@tnms.at  Mo. 10:40 – 11:30  

Beck Alexandra a.beck@tnms.at  Mi. 10:40 – 11:30  

Binder Hannah h.binder@tnms.at  Mi. 08:40 – 09:30 

Brandstetter Magdalena m.brandstetter@tnms.at  Do. 09:45 – 10:35 

Chmelik Karin k.chmelik@tnms.at  Mo. 08:40 – 09:30 

Duscher Alice a.duscher@tnms.at  Fr. 10:40 – 11:30  

Ecker Sebastian s.ecker@tnms.at  Fr. 10:40 – 11:30  

Ettl Susanne s.ettl@tnms.at  Mi. 08:40 – 09:30 

Illibauer Stefan s.illibauer@tnms.at Mi. 07:45 – 08:35 

Kleinpötzl Robert r.kleinpoetzl@tnms.at Fr. 09:45 – 10:35 

Koller Maria m.koller@tnms.at  Do. 08:40 – 09:30 

Lindner Maria m.lindner@tnms.at Mi. 08:40 – 09:30 

Luger Kerstin k.luger@tnms.at  Fr. 08:40 – 09:30 

Moser Lukas l.moser@tnms.at  Fr. 08:40 – 09:30 

Moser Sebastian sebastian.moser@tnms.at Di. 10:40 – 11:30  

Pfandler Anka a.pfandler@tnms.at Mo. 09:45 – 10:35 

Pucher Christina c.pucher@tnms.at  Mo. 08:40 – 09:30 

Rigler Claudia c.rigler@tnms.at Di. 08:40 – 09:30 

Schamberger Carola c.schamberger@tnms.at Di. 09:45 – 10:35 

Schlöderer Gernot gernot.schloederer@tnms.at Fr. 09:45 – 10:35 

Schraml Susanne s.schraml@tnms.at Do. 08:40 – 09:30 

Schreiner Josef j.schreiner@tnms.at Di. 08:40 – 09:30 

Untner Angelika a.untner@tnms.at Do. 09:45 – 10:35 

Wallner Florian f.wallner@tnms.at Fr. 09:45 – 10:35 

Watts Valerie v.watts@tnms.at  Fr. 08:40 – 09:30 

Weber Elfriede  e.weber@tnms.at   

Weitzhofer David d.weitzhofer@tnms.at Fr. 09:45 – 10:35 

Zajonskowski Robert r.zajonskowski@tnms.at  Fr. 09:45 – 10:35 

 
SchoolFox ist für die Kommunikation an unserer Schule eine große Erleichterung. Wir nutzen das digitale 
Mitteilungsheft für die Weitergabe aller Informationen. Bitte nutzen auch Sie, liebe Eltern, dieses effiziente 
Kommunikationssystem für den laufenden Kontakt mit dem Klassenvorstand.  
Die Lehrkräfte der TNMS St. Marienkirchen sind für Sie auch durch ihre Dienst-Email-Adressen für fachliche 
Auskünfte erreichbar. Gerne stehen wir Ihnen auch für ein persönliches Gespräch zur Verfügung.   
 
Auch eine telefonische Kontaktaufnahme unter der Telefonnummer 07711/2304 ist möglich.  
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